Bezirk Unterfranken

6 von 6 Starter am 26.04.2025 in Lohr

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
Sportpistole Auflage 2.42.80 Senioren VI/ m

Miller, Wolfgang

Leppig, Fritz

Ruppert, Heinz

Kleinhenz, Rudolf
Bayer, Herbert

Platz St-Nr. Name
1 0826
2 0825
3 0263
4 0828
5 0269
6 0271

Walde, Peter Ernst

Verein

Kgl.priv.SG MAR
Kgl.priv.SG MAR
Kgl.priv.SG MAR
BSG Schweinfurt

BSG Schweinfurt
SV v. 1966 Kleinrinder...

Seite 1/1

Serien

92 95 96

91

90

86

89
81

95

88

84

88
75

90

89

94

79
87

Gesamt

283 Ringe
276 Ringe
267 Ringe
264 Ringe

256 Ringe
243 Ringe

erstellt am 26.04.2025 um 21:11 Uhr



