



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

Sportpistole Auflage 2.42.80 Senioren VI / m



6 von 6 Starter am 26.04.2025 in Lohr

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0826	Müller, Wolfgang	Kgl.priv.SG MAR	92 95 96	283 Ringe
2	0825	Leppig, Fritz	Kgl.priv.SG MAR	91 95 90	276 Ringe
3	0263	Ruppert, Heinz	Kgl.priv.SG MAR	90 88 89	267 Ringe
4	0828	Kleinhenz, Rudolf	BSG Schweinfurt	86 84 94	264 Ringe
5	0269	Bayer, Herbert	BSG Schweinfurt	89 88 79	256 Ringe
6	0271	Wälde, Peter Ernst	SV v. 1966 Kleinrinder...	81 75 87	243 Ringe